
w 

 

 

 
Cell Impact har tecknat avtal om leveranser till 
ett värde av 3,2 MSEK 

 

REGULATORISKT PRESSMEDDELANDE    2024-04-26 

 

En ledande japansk global leverantör har lagt en order hos F.C.C. som omfattar design, verktyg och 
prototyper – vilket Cell Impact kommer att leverera. 

Ordern  är en direkt följd av det fördjupade samarbetet mellan Cell Impact AB (publ) och japanska F.C.C. Co., 
Ltd. som inleddes med den demonstrationslina som installerades hos F.C.C. i slutet av 2022. 

- Bolaget som har lagt ordern var ett av de företag som utvärderade Cell Impact Forming™, vår unika och 
patenterade formningsteknologi, hos F.C.C. Ordern omfattar design av verktyg och flödesplattor, tillverkning av 
formningsverktyg och en prototypserie av kundanpassade flödesplattor, säger Daniel Vallin, tillförordnad vd för 
Cell Impact. 

I den här affären tog F.C.C. emot ordern från den globala leverantören och Cell Impact fick sedan en order från 
F.C.C. Ordervärdet uppgår till 3,2 miljoner kronor och leveranserna förväntas ske under fjärde kvartalet 2024. 
Verktygen kommer att tillverkas av Cell Impact i Karlskoga och produktionen av prototyper kommer att ske både 
i Karlskoga och hos F.C.C. i Hamamatsu, Japan, med den Cell Impact Forming-lina som finns i F.C.C:s fabrik till 
den globala leverantören.  

F.C.C. är en globalt etablerad leverantör till fordonsindustrin. Några av bolagets framträdande styrkor är dess 
storlek, infrastruktur och de sedan länge etablerade kontaktnäten inom Automotive. 

Denna information är sådan information som Cell Impact AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. 

 

För mer information, vänligen kontakta: 
Daniel Vallin 
CEO och IR-kontakt, Cell Impact AB 
+46 730686620 eller daniel.vallin@cellimpact.com 
 
Om Cell Impact 
Cell Impact AB (publ) är en global leverantör av avancerade flödesplattor till tillverkare av bränsleceller och elektrolysörer. 
Företaget har utvecklat och patenterat en unik metod för höghastighetsformning, Cell Impact Forming™, som gör det möjligt att 
tillverka flödesplattor mer skalbart och kostnadseffektivt, jämfört med konventionella formningsmetoder. Cell Impact Forming är en 
miljövänlig formningsteknik som inte använder något vatten och väldigt lite el. 

Cell Impact är noterat på Nasdaq First North Growth Market och FNCA Sweden AB är bolagets Certified Adviser (CA). 
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